
10. март 2011. godine SLU@BENI GLASNIK OP[TINE ARIQE                          Strana 1  - Broj  1 

 

 

 

           

            www.arilje.org.rs 

            Ариље, 10. март  2011. 

            Година MMXI – број 1 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј  
 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е о давању сагласности на Правилник о коришћењу 

просторија општине Ариље ___________________________2 

 

 
Р Е Ш Е Њ Е о давању сагласности на Правилник о изменама и 

допунама Правилника о унутрешњем уређењу и систематизацији 

радних места у Општинској управи општине Ариље_________2 

 

Р Е Ш Е Њ Е о давању сагласности на Одлуку о утврђивању цене 

воде из Система "Рзав" Ариље за 2011. годину_____________2 

 

Р Е Ш Е Њ Е о давању сагласности на Програм пословања Јавног 

предузећа за водоснабдевање "Рзав" Ариље за 2011. годину___2 

    

Р Е Ш Е Њ Е о давању сагласности на Програм пословања Јавног 

Предузећа «Дирекција за изградњу" Ариље за 2011. годину___3 
 

О  Д  Л  У  К  У о измени Одлуке о мерилима за утврђивање 

накнаде за уређивање грађевинског земљишта_____________3 
 

 

О Д Л У К У о изменама и допунама Одлуке о локалним 

комуналним таксама на територији општине Ариље_________3 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е о прихватању Извештаја о раду Општинског већа 

општине Ариље за 2010 годину________________________4 

 

Р Е Ш Е Њ Е о прихватању Извештаја о раду Општинског јавног 

правобранилаштва у Ариљу за 2010. годину_______________4 

 

Р Е Ш Е Њ Е о прихватању Извештаја о раду Општинске управе 

општине Ариље за 2010. годину_______________________4 

 

Р Е Ш Е Њ Е о прихватању Извештаја о раду Комуналне 
инспекције и Инспекције за заштиту животне средине за 2010. 

годину___________________________________________4 

 

Р Е Ш Е Њ Е о прихватању  Извештаја о раду Грађевинске 

инспекције, Инспекције за путеве и Инспекције за саобраћај за 

2010. годину______________________________________5 

 
Р Е Ш Е Њ Е о прихватању Извештаја о раду Општинске 

просветне инспекције за 2010. годину___________________5 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е о прихватању Извештаја о раду Дечјег вртића Ариље 

за 2009/2010 годину________________________________5 
 

 

Р Е Ш Е Њ Е о давању сагласности на Годишњи план рада Дечјег 

вртића Ариље за 2010/2011 годину _____________________5 
 

 

Р Е Ш Е Њ Е о давању сагласности на Одлуку о измени Статута 

Јавног комуналног предузећа „Зелен“ Ариље_____________6 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е о прихватању Извештаја о раду Општинске 

просветне инспекције за 2010. годину __________________6 

 

О Д Л У К А о измени и допуни Одлуке о прихватању обавезе 

сервисирања дуга ради реализације Пројекта «Реконструкција 

зграде Општине Ариље» ____________________________6 
 

 

Р Е Ш Е Њ Е о образовању Комисије за израду Годишњег 

програма заштите, уређења и коришћења пољопривредног 

земљишта у општини Ариље за 2011. годину_____________6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10. март 2011. godine SLU@BENI GLASNIK OP[TINE ARIQE                          Strana 2  - Broj  1 

 

1. 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број 129/2007) и члана 60. Статута општине Ариље 

(„Службени гласник Општине Ариље“ број 6/2008 и 6/2010) Општинско веће Општине Ариље, на седници одржаној 25.02.2011. године, 

разматрало је Правилник о коришћењу просторија општине Ариље,  и донело 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Правилник о коришћењу просторија општине Ариље  

 

I 

         Даје се сагласност на Правилник о коришћењу просторија општине Ариље,  који  је  донела  Општинска  управа  општине  Ариље  под  

бројем 361-1/2011 дана 22. 2. 2011. године. 

II 

 Ово Решење објавити у „Службеном гласнику општине Ариље“. 

ОПШТИНА АРИЉЕ 

Општинско веће 

01 број 361- 1/2011, 25. 2. 2011. године 

       Председница Општинског већа, 

                др Мирјана Авакумовић 
 

 

2. 

 На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број 129/2007), и члана 60. Статута општине Ариље 
(„Службени гласник Општине Ариље“ број 6/2008 и 6/2010) Општинско веће Општине Ариље, на седници одржаној 25.02.2011. године, 

разматрало је Правилник о изменама и допунама Правилника  о унутрашњем уређењу и систематизацији радних места у Општинској управи 

општине Ариље,  и донело 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Правилник о изменама и допунама Правилника о унутрешњем уређењу и систематизацији радних места у 

Општинској управи општине Ариље 

 

I 

 Даје се  сагласност  на  Правилник о изменама и допунама Правилника о унутрешњем  уређењу и систематизацији  радних  места  у  
Општинској управи општине Ариље, који је донео начелник Општинске управе општине Ариље под бројем 021-1/2011 дана 22. 2. 2011. године.  

II 

 Ово Решење објавити у „Службеном гласнику општине Ариље“. 
ОПШТИНА АРИЉЕ 

Општинско веће 

01 број 021- 1/2011, 25. 2. 2011. године 
       Председница Општинског већа, 

             др Мирјана Авакумовић 

 
 

3. 

 На основу члана 27. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса ("Службени гласник РС" број 25/00, 
25/02, 107/05 и 108/05), члана 32. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник РС» број 129/07) и члана 39. Статута општине Ариље 

("Службени гласник општине Ариље" број 6/2008 и 6/2010 ), Скупштина општине Ариље, на седници одржаној 9. 3. 2011. године, разматрала је 

Одлуку о утврђивању цене воде из Система "Рзав" Ариље за 2011. годину, и донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Одлуку о утврђивању цене воде из Система "Рзав" Ариље за 2011. годину 

 

I 

 ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о утврђивању цене воде из Система "Рзав" Ариље за 2011. годину коју је донео Управни одбор Јавног 
предузећа за водоснабдевање"Рзав" Ариље под бројем 58/2011, на седници одржаној дана 07. 2. 2011. године. 

 

II 

 Ово решење објавити у "Службеном гласнику општине Ариље". 

ОПШТИНА АРИЉЕ 

Скупштина општине 

01 број 023-6/2011, 9. 3. 2011. године 

                Председник Скупштине општине, 

                др Момо Плазинчић 

 

 

4. 

На основу члана 22. и 27. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса ("Службени гласник РС" број 25/00, 25/02, 

107/05 и 108/05), члана 32. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник РС» број 129/07) и члана 39. Статута општине Ариље ("Службени 

гласник општине Ариље" број 6/2008 и 6/2010), Скупштина општине Ариље, на седници одржаној 9. 3. 2011. године, разматрала је Програм 
пословања Јавног предузећа за водоснабдевање "Рзав" Ариље за 2011. годину, и донела 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Програм пословања Јавног предузећа за водоснабдевање "Рзав" Ариље за 2011. годину 

 

I 

 ДАЈЕ СЕ сагласност на Програм пословања Јавног предузећа за водоснабдевање "Рзав" Ариље за 2011. годину који је донео Управни 

одбор Јавног предузећа за водоснабдевање"Рзав" Ариље под бројем 57/2011 на седници одржаној дана 7. 2. 2011. године. 

II 
 Ово решење објавити у "Службеном гласнику општине Ариље". 

ОПШТИНА АРИЉЕ 

Скупштина општине 

01 број 023-5/2011, 9. 3. 2011. године 

                    Председник Скупштине општине, 

                          др Момо Плазинчић 
 



10. март 2011. godine SLU@BENI GLASNIK OP[TINE ARIQE                          Strana 3  - Broj  1 

 

5. 

На основу члана 22. и 27. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса ("Службени гласник РС" број 25/00, 25/02, 

107/05 и 108/05), члана 32. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник РС» број 129/07) и члана 39 Статута општине Ариље ("Службени 
гласник општине Ариље" број 6/2008 и 6/2010), Скупштина општине Ариље, на седници одржаној 9. 3. 2011. године, разматрала је Програм 

пословања Јавног предузећа «Дирекција за изградњу» Ариље за 2011. годину, и донела 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Програм пословања Јавног Предузећа «Дирекција за изградњу" Ариље за 2011. годину 

 

I 

 ДАЈЕ СЕ сагласност на Програм пословања Јавног предузећа «Дирекција за изградњу" Ариље за 2011. годину који је донео Управни 

одбор Јавног предузећа «Дирекција за изградњу» под бројем 395/2010, на седници одржаној дана 23. 12. 2010. године. 

II 

 Ово решење објавити у "Службеном гласнику општине Ариље". 

ОПШТИНА АРИЉЕ 

Скупштина општине 

01 број 023-7/2011, 9. 3. 2011. године 

             Председник Скупштине општине, 
             др Момо Плазинчић 

 

 

6. 

 На основу члана 93. став 4. Закона о планирању и изградњи (''Службени гласник РС'' број 72/09 и 81/09), члана 32. Закона о локалној 

самоуправи («Службени гласник РС» број 129/07) и члана 39. Статута општине Ариље (''Службени гласник општине Ариље'' број 6/2008 и 

6/2010), Скупштина општине Ариље, на седници одржаној 9. 3. 2011. године, донела је  
 

О  Д  Л  У  К  У 

о измени Одлуке о мерилима за утврђивање накнаде за уређивање грађевинског земљишта 

 

Члан 1. 

 Иза члана 13. Одлуке о мерилима за утврђивање накнаде за уређивање грађевинског земљишта  („Службени гласник општине Ариље“ 
број 3/2010), који гласи: 

 „Накнада за уређивање грађевинског земљишта се валоризује месечно, на основу званично објављеног показатеља раста цена на мало 

Републичког завода за статистику, за претходни месец“, додаје се нови члан 13а. који гласи: 
 „Одредбе члана 13. ове Одлуке неће се примењивати у 2011. години“. 

Члан 2. 

 Ова Одлука ће се објавити у „Службеном гласнику општине Ариље“. 
ОПШТИНА АРИЉЕ 

Скупштина општине 

01 број 463-12/2011,  9. 3. 2011. године 
      Председник Скупштине општине, 

                                                                                                                               др Момо Плазинчић 

 

7. 

          На основу члана 11. Закона о финансирању локалне самоуправе („Службени гласник РС“ број 62/06) и члана 32. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“ број 129/07) и члана 39. Статута општине Ариље („Службени гласник општине Ариље“ број 6/08 и 6/10), 

Скупштина општине Ариље, на седници одржаној 9. 3. 2011. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

о изменама и допунама Одлуке о локалним комуналним таксама на територији општине Ариље 

 

                                                                          Члан 1. 

 Овом Одлуком врше се измене и допуне Одлуке о локалним комуналним таксама на територији општине Ариље 01 број 434-2/09 од 

05.05.2009. године која је објављена у  „Службеном гласник општине Ариље“ број 3/09. 
 

                                                                       Члан 2. 

Тарифни број 1. став 1. тачка 1. Одлуке мења се и гласи: 
- за делатност банкарства, осигурања имовине и лица, поштанских услуга 

 и услуга мобилне и фиксне телефоније........................................... 300.000,00 

 
Тарифни број 1. став 1. тачка 2. Одлуке мења се и гласи: 

- за делатност електропривреде .......................................................500.000,00 
-делатност газдовања шумама-ЈП „Србијашуме“Ревир Ариље........300.000,00 

 

Тарифни број 1. став 1. тачка 5.1.Одлуке мења се и гласи: 
- за делатност трговине нафтом,  

дериватима нафте и гасом   ............................................................. .150.000,00  

- делатност приређивања игара на срећу (кладионице)                    150.000,00 
-томбола............................................................................................. 200.000,00 

 

Члан 3. 

 Тарифни број 1. тачка 7. Одлуке у делу „ НАПОМЕНА“  став 1. алинеја 1. мења се и гласи: 

- За сваку следећу истакнуту фирму истог обвезника на територији општине Ариље из тачке 7. тарифног броја 1. Таксене тарифе такса 

се умањује за 30 %  

       Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику општине Ариље“ 

                                                       ОПШТИНА АРИЉЕ 

                                                              - Скупштина општине - 

                                             01 број 434-2/2011, 9. 3.  2011 године 

                                                                                   Председник Скупштине  општине,    
                                                                                         др.Момо Плазинчић  

 

 



10. март 2011. godine SLU@BENI GLASNIK OP[TINE ARIQE                          Strana 4  - Broj  1 

 

8. 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник РС» број 129/07) и члана 39. Статута општине Ариље («Службени гласник 

општине Ариље» број 6/2008 и 6/2010), Скупштина општине Ариље, на седници одржаној 9. 3. 2011. године разматрала је Извештај о раду 
Општинског већа општине Ариље за 2010 годину и донела 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о прихватању Извештаја о раду Општинског већа општине Ариље за 2010 годину 

 

I 

 ПРИХВАТА СЕ Извештај о раду Општинског већа општине Ариље за 2010 годину. 

 

II 

 Решење објавити у «Службеном гласнику општине Ариље». 

ОПШТИНА АРИЉЕ 

Скупштина општине 

01 број 020- 8/2011, 9. 3. 2011. године 

                 Председник Скупштине општине, 

          др Момо Плазинчић 
 

 

9. 

 На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник РС" број 129/07) и члана 39. Статута општине Ариље 

("Службени гласник општине Ариље" број 6/2008 и 6/2011), Скупштина општине Ариље, на седници одржаној 9. 3. 2011. године, разматрала је 
Извештај о раду Општинског јавног правобранилаштва у Ариљу за 2010. годину, и донела 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о прихватању Извештаја о раду Општинског јавног правобранилаштва у Ариљу за 2010. годину 

 

I 

 ПРИХВАТА СЕ Извештај о раду Општинског јавног правобранилаштва у Ариљу за  2010. годину заведен под бројем ЈП. 4/2011 од 1. 2. 

2011 године. 

II 

 Решење објавити у "Службеном гласнику општине Ариље". 

ОПШТИНА АРИЉЕ 

Скупштина општине 

01 број 021-2/2011, 9. 3. 2011. године 

           Председник Скупштине општине, 

                      др Момо Плазинчић 
 

 

10. 

 На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник РС" број 129/07) и члана 39. Статута општине Ариље 

("Службени гласник општине Ариље" број 6/2008 и 6/2010), Скупштина општине Ариље, на седници одржаној 9. 3. 2010. године, разматрала је 
Извештај о раду Општинске управе општине Ариље за 2010. годину, и донела 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о прихватању Извештаја о раду Општинске управе општине Ариље за 2010. годину 

 

I 

 ПРИХВАТА СЕ Извештај о раду Општинске управе општине Ариље за 2010. годину. 

 

II 

 Решење објавити у "Службеном гласнику општине Ариље". 

ОПШТИНА АРИЉЕ 

-Скупштина општине - 

01 број 020 - 11/2011, 9. 3. 2011. године 

              Председник Скупштине општине, 

                 др Момо Плазинчић 
 

 

11. 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник РС" број 129/07) и члана 39. Статута општине Ариље 

("Службени гласник општине Ариље" број 6/2008 i 6/2011), Скупштина општине Ариље, на седници одржаној 9. 3. 2011. године, разматрала је 
Извештај о раду Комуналне инспекције и и Инспекције за заштиту животне средине за 2010. годину, и донела 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о прихватању Извештаја о раду Комуналне инспекције и Инспекције за заштиту животне средине за 2010. годину 

 

 

I 

 ПРИХВАТА СЕ Извештај о раду: 

- Комуналне инспекције за 2010. годину, 

- Инспекције за заштиту животне средине за 2010. годину. 

 

II 

 Решење објавити у "Службеном гласнику општине Ариље". 

ОПШТИНА АРИЉЕ 

Скупштина општине 

01 број 06 - 4/2011, 9. 3. 2011. године 

              Председник Скупштине општине, 
                 др Момо Плазинчић 

 

 



10. март 2011. godine SLU@BENI GLASNIK OP[TINE ARIQE                          Strana 5  - Broj  1 

 

12. 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник РС" број 129/07) и члана 39. Статута општине Ариље 

("Службени гласник општине Ариље" број 6/2008 и 6/2011), Скупштина општине Ариље, на седници одржаној 9. 3. 2011. године, разматрала је 
Извештај о раду Грађевинске инспекције, Инспекције за путеве и Инспекције за саобраћај за 2010. годину, и донела 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о прихватању Извештаја о раду Грађевинске инспекције, Инспекције за путеве и Инспекције за саобраћај за 2010. годину 

 

I 

 ПРИХВАТА СЕ Извештај о раду: 

- Грађевинске инспекције за 2010. годину, 

- Инспекције за путеве за 2010. годину, 

- Инспекције за саобраћај за 200910. годину. 

II 

 Решење објавити у "Службеном гласнику општине Ариље". 

ОПШТИНА АРИЉЕ 

Скупштина општине 

01 број 354-7/2011, 9. 3. 2011. године 

              Председник Скупштине општине, 

                 др Момо Плазинчић 
 

 

13. 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник РС" број 129/07) и члана 39. Статута општине Ариље 

("Службени гласник општине Ариље" број 6/2008 и 6/2011), Скупштина општине Ариље, на седници одржаној 9. 3. 2011. године, разматрала је 

Извештај о раду Општинске просветне инспекције за 2010. годину, и донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о прихватању Извештаја о раду Општинске просветне инспекције за 2010. годину 

 

I 

 ПРИХВАТА СЕ Извештај о раду Општинске просветне инспекције за 2010. годину. 
 

II 

 Решење објавити у "Службеном гласнику општине Ариље". 
ОПШТИНА АРИЉЕ 

Скупштина општине 

01 број 614-4/2011, 9. 3. 2011. године 
              Председник Скупштине општине, 

                 др Момо Плазинчић 

 
 

14. 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник РС" број 129/07)  и члана 39. Статута општине Ариље 
("Службени гласник општине Ариље" број 6/2008 и 6/2010), Скупштина општине Ариље, на седници одржаној 9. 3. 2011. године, разматрала је 

Извештај о раду Дечјег вртића Ариље за 2009/2010 годину, и донела 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о прихватању Извештаја о раду Дечјег вртића Ариље за 2009/2010 годину 

 

I 

 ПРИХВАТА СЕ Извештај о раду Дечјег вртића Ариље за 2009/2010 годину, који је усвојио Управни одбор Дечјег вртића, под бројем 

74-1/2010, на седници одржаној дана 14. 9. 2010. године. 
 

II 

 Решење објавити у "Службеном гласнику општине Ариље". 
ОПШТИНА АРИЉЕ 

Скупштина општине 

01 број 022 -2/2011, 9. 3. 2011. године 
                      Председник Скупштине општине, 

                       др Момо Плазинчић 

 
 

15. 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник РС" број 129/07) и члана 39. Статута општине Ариље ("Службени гласник 
општине Ариље" број 6/2008 и 6/2010), Скупштина општине Ариље, на седници одржаној 9. 3. 2011. године, разматрала је Годишњи план рада 

Дечјег вртића Ариље за 2010/2011 годину, и донела 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Годишњи план рада Дечјег вртића Ариље за 2010/2011 годину 

 

I 

 ДАЈЕ СЕ сагласност на Годишњи план рада Дечјег вртића Ариље за 2010/2011 годину који је донео Управни одбор Дечјег вртића под 

бројем 75-1/2010 на седници одржаној дана 14. 9. 2010. године. 
 

II 

 Ово решење објавити у "Службеном гласнику општине Ариље. 
ОПШТИНА АРИЉЕ 

Скупштина општине 

01 број 022-1/2011, 9. 3. 2011. године 

         Председник Скупштине општине, 

       др Момо Плазинчић 
 



10. март 2011. godine SLU@BENI GLASNIK OP[TINE ARIQE                          Strana 6  - Broj  1 

 

16. 

На основу члана 27. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса ("Службени гласник РС" број 25/00, 25/02, 107/05 и 

108/05), члана 32. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник РС» број 129/07) и члана 39 Статута општине Ариље («Службени гласник 
општине Ариље» број 6/2008 и 6/2010/), Скупштина општине Ариље, на седници одржаној 9. 3. 2011. године, разматрала је Одлуку о измени 

Статута Јавног комуналног предузећа „Зелен“ Ариље, и донела 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Одлуку о измени Статута Јавног комуналног предузећа „Зелен“ Ариље 

 

I 

 ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Статута Јавног комуналног предузећа „Зелен“ Ариље коју је донео Управни одбор Јавног 

комуналног  предузећа  „Зелен“ под  бројем  61/7-3,  на седници  одржаној  дана 30. 12. 2010. године, с тим да се у члану 1. наведене Одлуке избрише реч 

„грађевински“. 

II 

 Ово решење објавити у "Службеном гласнику општине Ариље". 

ОПШТИНА АРИЉЕ 

- Скупштина општине - 

01 број 023-1/2011, 9. 3. 2011. године 

               Председник Скупштине општине, 
             др Момо Плазинчић 

 

17. 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник РС» број 129/07) и члана 39. Статута општине Ариље 

(«Службени гласник општине Ариље» број 6/2008 и 6/2010), Скупштина општине Ариље, на седници одржаној 9. 3. 2011. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

о измени и допуни Одлуке о прихватању обавезе сервисирања дуга ради реализације Пројекта «Реконструкција зграде Општине Ариље» 

 
I 

       У тачки I  Одлуке о прихватању обавезе сервисирања дуга ради реализације Пројекта «Реконструкција зграде Општине Ариље» (Службени 

гласник општине Ариље број 6/2010) после цифре „6.002.041,68 динара“ додаје се текст „увећано за референтну каматну стопу Народне банке 
Србије + 2,5%, која се обрачунава применом конфорне методе. 

  
II 

 Ову Одлуку објавити у «Службеном гласнику општине Ариље». 

ОПШТИНА АРИЉЕ 

Скупштина општине 

01 број 400-289/2010, 9. 3. 2011. године 

      Председник Скупштине општине, 
           др Момо Плазинчић 

 

18. 

На  основу  члана  32.  Закона  о  локалној  самоуправи  («Службени  гласник  РС» број 129/07), члана 39. Статута општине Ариље 

(«Службени гласник општине Ариље» број 6/2008 и 6/2010), а у вези спровођења члана 60 Закона о пољопривредном земљишту («Службени 

гласник РС» бр. 62/06 и 41/09) и Препоруке  министра  за   пољопривреду,  шумарство и водопривреду, Скупштина општине Ариље, на седници 
одржаној 9. 3. 2011. год. донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Комисије за израду Годишњег програма заштите, уређења 

и коришћења пољопривредног земљишта у општини Ариље за 2011. годину 

 

I 

ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисија за израду Годишњег програма заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта у општини Ариље 

за 2011. годину 

II 

Комисију чине председник и 4 чланa: 

председник: 
-    Проф. др Јордан Миливојевић 

чланови: 

- Радојко Луковић, дипл.инж. агрономије 

- Весна Јанковић, геометар 

- Снежана Јојић, дипл.правник у Општинској управи на пословима пољопривред. 

- Љиљана Димитријевић, дипл.економиста. 

III 

Задатак  Комисије  је  да:   изради  предлог  Годишњег   програма  заштите, уређења  и коришћења пољопривредног  земљишта,  којим  

ће утврдити  врсту и обим  радова које треба  извршити  у  2011.  години;  динамику извођења радова и улагања средстава, кao и податке 

прописане чланом 60 Закона о пољопривредном земљишту који  се  односе  на пољопривредно земљиште у  државној својини. 
 

IV 

Комисија  је  дужна  да  предлог  Годишњег  програма  из  тачке 3.  овог решења изради и достави Скупштини општине на усвајање 
најкасније до 31. марта 2011. године. 

ОПШТИНА АРИЉЕ 

                                                          - Скупштина општине - 

01 број 112- 11/2011, 9. 3.  2011. године 

            Председник Скупштине општине, 
              др Момо Плазинчић 

 

 
 

 

 

 

Издаввач: Народна библиотека Ариље,                    Штампа: Скупштина општине Ариље,                              Тираж: 100 примерака 


